NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 COSTAS DE JALISCO 11-09-2019 al 13-09-2019 $1,700.00 2.5 $4,250.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $2,800.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,050.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,050.00 SIETE MIL CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

23-09-2019 ALIMENTACION $2,467.40

13-09-2019 COMBUSTIBLE $2,800.00

13-09-2019 HOSPEDAJE $1,400.01